
OVERSIGT OVER FORVENTEDE SAGER PÅ TMU I 2024
JANUAR 2024

Indledende orientering om ændring af takststrukturen på parkeringsområdet 
Projekt om produktion af proteiner fra madaffald 
Én venteliste til ungdomsboliger
Ændring af anvendelse i forhold til lokalplanen for Carlsberg Byen
Indstilling om godkendelse af ny almen boligorganisation - Christiania
Udrulning af indsats vedr. reduceret beholderkapacitet til restaffald
Endelig vedtagelse af trafikal helhedsplan for området omkring Dybbølsbro, Vesterbro-Kgs. Enghave
Harrestrup Å i Vigerslevparken godkendelse af projektforslag
Orientering om opholds- og legeområder ifm. Trafikplan Indre Nørrebro
Orientering om resultat af udvidelse af ideoplæg for omdannelse af Bispeengen
 Ny proces for vejgenopretning og byrumsforbedrende tiltag i vejgenopretningsprojekter 2025
Praksis for tilladelse til hegn ol.  på offentlig vej ved kødannelse i nattelivet 
Endelig godkendelse af revideret bygge- og anlægsforskrift
Orientering til TMU om evaluering af pop-up dialogfora 
Orientering om evaluering af retningslinjer for byggeri af ungdomsboliger
Startredegørelse for Jorisvej II
Endelig vedtagelse af revideret forslag til lokalplan Hamletsgade
Indtægtsbevilling midler gra GI til udvikling af regionalt Energispring
Orientering til TMU og ØU om konsekvenser af ændringer af Planloven m.m.
Yderligere garanti for lån til renovering af almene boliger, AAB afd. 50, Sjælør Boulevard 91-131 og 141-145, 2500 Valby , matr. 2102 VAlby
Endelig godkendelse af ny vision for teknik- og miljøområdet
Materiale til TMU temamøde "Områdefornyelse med afsæt i kvarterplanen for Hørgården"
Indstilling om tilkøb af cykel- og fodgængerforbedringstiltag på vejvedligeholdsprojekter i 2024
Nedlæggelse af parkeringspladser i Trekronergade
Anbefalinger fra borgersamlingen om grønt byliv på Indre Østerbro 
Notat om status for praksisændring vedr. beregning af parkeringskrav
Orientering om høringssvar til ændringer i BR18 pr. 1. januar 2024
Annullering af anlægsprojekter

FEBRUAR
Udarbejdelse og høring af forskrift for brændeovne
Orientering med status for byggesagsområdet - 4. kvartal 2023
Endelig vedtagelse af tillæg 1 til lokalplan 501 August Schade Kvarter
Forslag til lokalplan Vigerslev Stationstorv med kommuneplantillæg og udbygningsaftale
Placering af miljøstationer i forsøgsprojekt på Nørrebro
Genoptagelse af moms på affaldsgebyrer 2012-2021
Alment boligprojekt med familieboliger og ungdomsboliger på August Schade Kvarter
Godkendelse af at Vestforbrændings etablerer kreditfacilitet hos Nordea Bank
Endelig vedtagelse af lokalplan Kvarteret ved Bella Center II tillæg 1
Orientering om cykelprojekter inkl. mulige projekter til cykelpuljen
Indtægtsbevilling om midler fra Region  Hovedstaden til den Tværgående Mobilitetsanalyse for Hoved-stadsområdet
Status på handleplaner for årsrevision 2022 og løbende revision 2023
Beslutning om ekspropriation til Valby Skybrudstunnel
Dispensation fra naturbeskyttelseslovens § 3 til ombygning af Harrestrup Å i Vigerslevparken
Revidering af retningslinjer for lysreklamer
Legalitetsgodkendelse af takster for vandforsyning og spildevand
Resultat af foranalyse af muligheder for udnyttelse af grundvand i Kolonihaveparken/Lersøparken
Indstilling om Tryghedsvagter
Krav i udbud af behandlingen af tekstilaffald
Indstilling TMU/ØU/BR om Revision af administrationsgrundlag for almenboligkravet
Uddelegering af kompetence til Skema A-godkendelse og garantistillelse fra BR til forvaltningen og TMU 
Startredegørelse for Jagtvej 101 (tillæg 2 til lokalplan 24 for Fix-karréen)
Dispensation fra lokalplan 244 ydre Nordhavn til midlertidigt oplag af jord i en højde på 15 m overterræn.
Tillæg 1 til lokalplan 609 Tingbjerg
Orientering om projekt ´Nørrebroruten og Krakas Plads´ jf. Kvarterplan Områdefornyelsen ved Skjolds Plads
Forhøjelse af bevilling til skybrudsprojektet Vestre Kirkegård
Orientering om konceptkatalog for børn og unge i trafikken
Opfølgning på orientering om kortlægning af lyn- og hurtigladestandere i Københavns Kommune
Fredeliggørelse af Nyhavns Sydside
Bylivsgadepulje 2 - Godkendelse af administrationsgrundlag
Fremtidig anvendelse af Bycyklens arealer 
Nedgravet affald Eilgilsgade og Gunløgsgade samt nedlæggelse af parkering



Projektforslag for cykel- og bilparkering I Middelalderbyen, Indre By
1. behandling af Teknik- og Miljøudvalgets budgetbidrag
Første anlægsoversigt 2024

MARTS
Indstilling om opdaterede retningslinjer for altaner og tagterrasser
Indstilling om model for bolværksleje
Endelig vedtagelse af Forskrift for brændeovne
Evaluering af forsøgsordning om dispensation til forbedrede vilkår for kulturaktører 
Evaluering af pop-up dialogfora og dialogfora Havneparken Islands Brygge 2023
Endelig vedtagelse af lokalplan Slotsherrensvej Vest og kommuneplantillæg, Vanløse
Startredegørelse for Palads
Anvendelse af tilskudsdeklarationsmidler (drøftelsessag) 
Park i Nordhavn - Rammer for arkitektkonkurrence
Lokalplanforslag Jernbanebyen 
Startredegørelse for lokalplan Vermundsgade
Lokalplan 146 Vibevej, tillæg 1
TMU møde med Ældrerådet
Sag om frigivelse af ressourcer til CLEAN
Resultat af screening af overdækning af Helsingørmotorvejen
Handlingsplan for vejstøj 2024-2029
Bylivsgadepulje 1 - frigivelse af midler
Indhold i nyt administrationsgrundlag for reklame på stillads
Ansøgninger til National Cykelpulje 2024
Opsætning af cykelparkering i Valkendorfsgade og Løvstræde efter modtagelse af gave 
Teknik- og Miljøudvalgets regnskab 2023
Teknik- og Miljøudvalgets overførselsanmodninger 2023/2024

APRIL
Endelig vedtagelse af forslag til lokalplan Bystævneparken med kommuneplantillæg, Brønshøj-Husum
Indførsel af gebyr på skilte-/vareudstillinger med fastsættelsen af taksten 
Konvertering af p-pladser til nødvendig erhvervsparkering
Frigivelse af midler til grundkøb - Sydhavnens Genbrugscenter
Godkendelse af forslag til ændring af regulativ for erhvervsaffald mhp høring 
Endelig vedtagelse af forslag til lokalplan Bystævneparken med kommuneplantillæg, Brønshøj-Husum
Vasbygade/Kortløbet og Kalvebod Brygge - projektforslag
Behandling af medlemsforslag fra den 12.10.23 om at skabe mere ro på Sønder Boulevard
Drøftelse af TMUs høringssvar til Udkast til Kommuneplan 2024
Indstilling til beslutning om Ressourceplan 2030
Hastighedsnedsættelse i København - Godkendelse af Projektforslag for kategori III strækninger
Status på handlingsplan for transport af turister
2. behandling af Teknik- og Miljøudvalgets budgetbidrag
Opfølgning på indkøbscompliance 4. kvartal 2023

MAJ
Endelig vedtagelse af lokalplan Kirsebærhaven Nord, Valby 
Svanemølleholm Øst
Delmål og indsatsområder i Klimaplan 2035
Orientering om Københavnernes Klimaborgertings anbefalinger fra første samling
Jyllingevej, trafiksikkerhed. Projektforslag
Harrestrup Å Skole, sikker skolevej. Projektforslag
Frigivelse af midler til bro på Tuborgvej over S-banen
Teknik- og Miljøudvalgets forventede regnskab pr. april 2024
Anden anlægsoversigt 2024
Første sag om bevillingsmæssige ændringer 2024
XX Anlægsregnskaber for XX anlægsbevillinger
Godkendelse af TMUs høringssvar til forslag til Kommuneplan 2024
Materiale til TMU temamøde "Bæredygtigt byggeri med besøg i Jernbanebyen"
Overtagelse af private fællesveje til offentlige vej i Mjølnerparken
Opfølgning på indkøbscompliance 1. kvartal 2024

JUNI
Høring af Ressourceplan 2030
Københavnernes Klimaborgerting kernespørgsmål til anden samling 2024-2025
Kvarterplan for Områdefornyelse Sønderbro
Projektforslag for belysning omkring Damhussøen
Erstatningspladser i Vanløse og Brønshøj-Husum. Projektforslag



Takstkatalog 2025
XX anlægsregnskaber og XX anlægsbevillinger
Mulighed for opstilling af midlertidig sauna ved badezonen i Havneparken (Adm.grundlag for aktiviteter i TMF-adm. strand-/havneparker)
Startredegørelse lokalplan Ved Sjællandsbroen (Nauticon)
Godkendelse af forslag til ændring af regulativ for erhvervsaffald
Revision af klimatilpasningsplanen 
Opfølgning på Københavnertinget 2023's anbefalinger
Opfølgning på aktivitetsplan 2023 og handleplan for risikobaseret ledelsestilsyn 2024

AUGUST
Endelig vedtagelse af lokalplan Jagtvej 157, Nørrebro 
Parkeringsanlæg i hvert af brokvartererne
Teknik- og Miljøudvalgets forventede regnskab pr. august 2024
Tredje anlægsoversigt 2024
Anden sag om bevillingsmæssige ændringer 2024
Bydækkende paradigme for lokale trafikplaner
Analyse vedr. barrierer for fossilfri vejtrafik
Godkendelse af projektforslag for Fælledparkprojekterne (skybrudsprojekter)
Istedgade etape 4. Projektforslag
Prinsessegade/Refshalevej, kryds. Projektforslag
Teknik- og Miljøudvalgets mødeplan 2025
Drøftelse af forvaltningens betjening af Teknik- og Miljøudvalget
Opfølgning på indkøbscompliance 2. kvartal 2024
Handleplaner til revisionsberetning til årsregnskabet 2023

SEPTEMBER
Orientering om midtvejsstatus for Områdefornyelsen ved Skjolds Plads
Materiale til TMU temamøde "Ny politik for udsatte byområder"
Hævelse af skybrudsbevilling til Harrestrup å i Vigerslevparken

OKTOBER
Endelig vedtagelse af Ressourceplan 2030
Afdækning af mulighed for salg af vejareal på Strandboulevarden til opførelse af privat p-anlæg

NOVEMBER
Principbeslutning ekpropriation, Svanemøllen
Orientering om midtvejsstatus for Områdefornyelse Bispebjerg Bakke
Torvegade, cykelfremkommelighed. Projektforslag
Udkast til Klimaplan 2035
Materiale til TMU temamøde "Klima og biodiversitet i lokalplaner"
Teknik- og Miljøudvalgets forventede regnskab pr. november 2024
Fjerde anlægsoversigt 2024
Tredje sag om bevillingsmæssige ændringer 2024
Screening af erstatningspladser i resten af byen - Orienteringssag
Cykelgader. Pulje B23. Projektforslag
Udmøntning af Budget 2024

DECEMBER
Skt. Kjelds Kvarter, trafikø. Projektforslag
Fjerde sag om bevillingsmæssige ændringer 2024
[Orientering til TMU] Tryghedsvagter
Orientering om evaluering af Områdefornyelse Bavnehøj
Godkendelse af projektforslag for Skybruds- og byrumsprojektet i Mimersgadekvarteret 
Lufthavnsruten - forbedringer til kommende supercykelsti. Projektforslag
Opfølgning på indkøbscompliance 3. kvartal 2024


